
ご家族様各位 

社会福祉法人 大桜会 

特別養護老人ホーム 諏訪の苑 

施設長 坂本 知康 

 

入所申込書ご記入についてご案内 

 

 

拝啓 

 皆様ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 この度は入所申込書をご請求いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、お渡しいたしました入所申込書様式ならびに入所判定基準は「大宮諏訪の苑」と

見沼区にございます 特別養護老人ホーム「諏訪の苑」と共通になります。つきまして

は、入所申込書表側の左上にあります入所を希望される施設名（大宮諏訪の苑／さいた

ま市大宮区）（諏訪の苑／さいたま市見沼区）のどちらかを丸で囲ってくださいまよう

お願い申し上げます。 

 入所利用料金につきましては「大宮諏訪の苑」は見沼区の「諏訪の苑」と同様になり

ますので同封の料金表をご参考いただきたく存じます。 

 尚、この件につきましてご不明な点等ございましたら、何なりとお問い合わせ下さい。 

 

 これを機になお一層のサービスと発展を期し、皆様にご満足いただけますよう奮励い

たす所存でございますので、何卒ご支援・ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げ

ます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 


